
 

 

UCHWAŁA NR III/13/14 

RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie obniżenia stawki ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1381; z 2014 r. poz. 40) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego do kwoty 52,00 zł 

za 1dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/308/13 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 30 października 2013 roku 

w sprawie obniżenia stawki ceny skupu żyta przyjmowanego jako podstawę obliczania podatku rolnego 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26.11.2013 r. poz. 3180). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2015 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Magdalena Dalman 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4327


		2014-12-31T11:00:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




